
Uchwala Nr XIV/126/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 16 września 2003r.

w sprawie  zapewnienia kontynuacji obsługi prawnej dla  Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  1ustawy z  dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
postanawia:

§ 1

Zobowiązać Burmistrza do zapewnienia kontynuacji obsługi prawnej Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach, przez  zatrudnienie radcy prawnego na umowę  o pracę w okresie od dnia 01.10.2003r.
do końca kadencji  Rady Miejskiej.

§  2

Kandydata na  radcę  prawnego mającego obsługiwać  Radę Miejską  w Czechowicach-Dziedzicach
wskaże  doraźna  komisja  złożona  z  4  radnych,  do  której  każdy  z  klubów   może  delegować
przedstawicieli.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

              § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


